[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)

Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений № 457812
	№ 192/УТПиР-В
	19.01.2015

г. Благовещенск

Наименование работ:

Поставка, установка и ввод в эксплуатацию тахографического оборудования (ЮЯЭС).
Закупка № 120 Раздел 2.2.1
Плановая стоимость:  877 920.00     руб. без НДС.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Два члена постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

Вопросы заседания комиссии:

В ходе проведения запроса предложений было получено 3 предложения, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.

Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

05:57 19.01.2015. Количество сделанных ставок – 21.
Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru

В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:

	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ИП Пиценко А. Е. (692900, Россия, Приморский край, г. Находка, пр-т. Мира, д. 3 А)
	Цена: 673 898,31 руб. (цена без НДС)

	2
	ООО "ТЕХНОКОМ-ДВ" (680000, Россия, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Шеронова, д. 115)
	Цена: 707 288,14 руб. (цена без НДС)

(834 600,00 рублей с учетом НДС).

	3
	ООО "Корпорация передовых автотехнолгий" (620014, Россия, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Воеводина, д. 6, 2 этаж)
	Цена: 825 210,17 руб. (цена без НДС)

(973 748,00 рублей с учетом НДС).

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.
Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня
О.А. Моторина
Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня
К.В. Курганов